
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.03.2016, 9/75672 

1 

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
19 февраля 2016 г. № 5-5 

О внесении изменений в решение  
Кричевского районного исполнительного  
комитета от 26 декабря 2013 г. № 32-15 

На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь 
Кричевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Кричевского районного исполнительного 
комитета от 26 декабря 2013 г. № 32-15 «Об установлении ведомственной классификации 
расходов районного бюджета и признании утратившими силу некоторых решений 
Кричевского районного исполнительного комитета» (Национальный правовой Интернет-
портал Республики Беларусь, 21.01.2014, 9/62113; 28.06.2014, 9/64986; 17.03.2015, 
9/69442) следующие изменения: 

позицию 
  

«003 Учреждение «Зональный государственный архив в г. Кричеве» » 

  
заменить позицией 

  
«003 Государственное учреждение «Кричевский районный архив» »; 

  
позицию 
  

«364 Государственное учреждение «Кричевский районный архив» » 

  
исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.В.Сысоев
   
Управляющий делами И.В.Тюмина
  
СОГЛАСОВАНО 
Начальник главного  
финансового управления  
Могилевского областного 
исполнительного комитета 

В.И.Подребинкин 
18.02.2016 

  

  


